Faktara cislo: 1 530 010 824

VASA Slovensko, s. r. o.

Racianske myto 1/B8, 831 02 Bratislava

ICO: 35683813, DIC: 2020 322 920

IC DPH: SK2020 322 920

Obchodny register: Okresny sud BA |, vl. 10393/B

Pobocka: Trenéin, Jesenského 596/30

Tatra banka: 2624191000/1100 SWIFT (BIC)
IBAN:  SK74 1100 0000 0026 2419 1000 TATRSKBX
VUB:  1489148012/0200 SWIFT (BIC)
{BAN:  SK49 0200 0000 0014 8914 8012 SUBASKBX
SLSP: 0176082337/0900 SWIFT (BIC)
IBAN:  SK55 0800 0000 0001 7608 2337 GIBASKBX
CSOB  0002390233/7500 SWIFT (BIC)

IBAN:  SK21 7500 0000 0000 0239 0233 CEKOSKBX

Fakturujeme za odobraté stravné listky:

Variabilny symbol:
Cislo objednavky:
Cislo ext. dokladu:

Odberné miesto zakaznika:
OBEC Kamenicany
Kamenicany

018 54 Kamenicany

Sidlo zakaznika:
OBEC Kamenicany
Kamenicany

018 54 Kamenicany

ICO: 00692298, DIC: 0000692298

IC DPH:

Zmluva &.: 3004220 Cislo uétu:

Datum vyhotovenia:
Datum dodania:
Sposob uhrady:
Datum splatnosti:

Jednotkova
Popis Série listkov Mnozstvo Jedn. cena
Stravny listok 2015 a 3,60 € 789905 - 790000 96 3,60
Stravny listok 2015 4 3,60 € 780001 - 780104 104 3.60
Fixny poplatok 1% (zl'ava 66,67%) 1 7,20
Doprava kuriér - poplatok 7,9€ (zlava 49,62%) 1 3,98
Suéet listkov v Ks: 200 Celkom EUR:
Ciastka DPH

Z toho:
Zaklad dane 0% = 720,00 DPH 0%
Zaklad dane 20% = 11,18 DPH 20%
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Celkom EUR vratane DPH:

Poplatky celkom:

Zlava na poplatky celkom:

Cislo zalohy
1530804259
Zalohové platby celkom

Celkova ciastka k platbe

0,00
2,24

Listky prevzal: Gabriela Koni¢kova
Cislo OP: . .
Telefon: +421 (42) 4493253
MODIE o 0w 2om 200 SHEE 185 008 Do
Prekazky su to ¢o vidis, ked sa prestanes pozerat na svoj ciel. Brian Tracy

1530010 824
1530 413 537

PO256786

02.07.15
01.07.15
K - ZALOHA
09.07.15

Ciastka

345,60
274,40
7,20
3,98

731,18
2,74
733,42

29,50
-18,32

Ciastka zalohy
-733,42
-733.42

0,00

www vasa-slovensko. sk, tel 0800 182 721



